[EVESH. CH. fo. 167.]

Hee sunt possessiones, quas primi et principales benefactores con-

tulerunt ecclesie beate Marie et sancti Egwini de Evesham ante

decessum eiusdem. Imprimis data est, &c. Post decessum vero

sancti Egwini alij benefactores contulerunt eidem ecclesie viz. (inter

alia) Terciam partem decimarum de dnico de Leyland, et de Meoles,

et de ffaryngton, cum ptinencijs suis. Item sex bovatas terre in

Longeton, et quartam partem piscarie de Penwortham, et unum
rete liberum ; Et duas bovatas terre in Leylond, et assartum de

Blakeshage, et Hocwyke, et medietatem de Thelewele : Item eccle-

siam de Penwortham, capellam de Meoles. *. *. *.

De Abbatibus Eveshamie post conquestum.

Egelwinus, ob. xiiij. kal. Marc, anno dni 1077.

Walterus, ob. xiij. kal. Febr. anno dfii 1086.

Robertas monachus de Jumieges, migravit ad drium anno dni 1096.

(ante, No. iii. p. 2.)

Mauricius, ob. anno dni 1122. (ante, No. ix. p. 8.)

Reginaldus Gloucestrie, ob. viij. kal. Sept. 1136.

Willmus de Andeville, transijt ij.
non. Jan. A.D. 1159.

Rogerus, monachus sancti Augustini Cantuarie, ob.
ij.

non. Jan.

A.D. 1160.

Adam, monachus Cluniacensis, vitam finivit
ij.

Id. Nov. A.D. 1211.

Huic(
1

) successit Rogerus, dictus Norreis, quondam ecclesie Cristi

Cantuarie monachus, sed ppter sua facinora ibi in carcerem est

detrusus, a quo tandem liberatus p cloacas aufugit, unde homo
ille privatus nullius monastery monachus remansit. Postea vero,

a nullo collegio requisitus vel assumptus, per regiam potestatem

(!) Roger, surnamed Norreis, succeeded, who was formerly a monk of the Church
of Christ at Canterbury, but had been imprisoned there for his crimes, but,

escaping through a sewer, had lived as a private individual, not entering into any

monastery. Afterwards, though not required nor elected by any college, he was
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in Eveshamensem pmovetur Abbatem, illius ecclesie, quantum

licuit, conventu reclamante. Iste Abbas magnanimus se exhi-

bebat, et multis literis habundare videbatur. Facundus enim

erat et eloquentia pollebat. Curialis etiam nimium extitit, et

dapsilis, et gloriosus, in mensa, cibis, et potib} habundantius

affluens ; et quib} et quando volebat copiose et honorifice hie

largiebatur, non ut Cristi militem, ut beatus Sebastianus, set ut

exordinationes suas sub absconso chlamyde tegeret. Erat enim

vinolentus, et luxuriosus, multisque alijs criminib} irretitus. Et,

cum talis esset, post paucos annos postquarn hue venerat, in